ipso psalmo de quo hinc vscilum  
 supsit pmissu est. Accedite ad eum  
 et illuminamini. **Recte beatus petrus**  
subdidit dicitur. Ad quem accedentes  
lapide viuum ab hominibus quidem  
reprobati. a deo aut electi et hono-  
 rificati. **Et hoc de lapide testio-  
 nuu sumit ex psalmo vbi scriptu**  
est: lapide que reprobauerunt edi-  
ficantes h' frus e in caput anguli  
 Quid ne quis iudicio sensu pu-  
 taet de materiali lapide a ppheta  
 cantatu q in edificacione ter-  
 rene aughlyz domy. cont' homi-  
 dispositione dno iudicio impo-  
 neret. cosulte addit viuum ad  
 que accedentes in quibus lapide  
 viuum: ut de xpo dem significet q  
 re lapis appellatus e. qz i car-  
 ne venies edificacioni sce ecclie  
 quo hat confirmat se miseru dig-  
 natus e. **Viuis aut qz dice po-**  
tuit Ego su via veritas et vita  
 et ab hoibus reprobatus e cu dice-  
 rent. No habemus regem n cesarem  
 a deo aut electus cu ait ipse. Et  
 aut gstitutus su rex ab eo rz: et  
 honorificatus qm pty mortem  
 crucis deus illu exaltauit rz. **Et**  
 ipi tanq lapides viui sup edifi-  
 cationi domy spiritales. **Super edifi-**  
cari illos dicit: qz sine dno ihu  
xpo lapides viui nlla spiritualis  
 edificacione stae pt. fundamentum  
 em aliud neo pt pone pt ipm.  
 cuius ptiapacione fideles lapides  
 viui efficiut: qz p ifidelitatem  
 lapides mortui fuerat: duri sz  
 et insensibiles quibz merito di-  
 ceret. **Aufera a uobis cor lapi-**  
deu: et dabo uob cor carneu. sz

tamq lapides viui ad spiritale  
 edificiu aptant q p discretionem  
 eruditi doctoris amputatis acti-  
 bus et cogitacionibus supfluis velut  
 ictu quadrant securis et sicut or-  
 dines lapidu in parete portat  
 alij ab alijs ita portant fideles  
 quqz a pcedentibz in ecclia ius-  
 tis. **Qui cu a poribus portet que**  
 portae debeat ipse sequete no  
 habebit. **Qui aut ome edificiu**  
 portat et ipse a nemine portat  
 dno e xpus. **Unde et lapis a ppheta**  
 ta pposius uocat in fundamento  
 fidatus. **Ite viuos lapides app-**  
 appellat elcos: ut conatu ifmu  
 et bone intencionis siue actionis  
 eoz quo p pueniente se ac co-  
 mitante dei gra sz exercei debe-  
 ant. **Mortui naq id e materiales**  
 lapides cu pparunt a ponunt  
 in edificio nichil ipi labore ope-  
 rantis iuuat nil p se nisi cade  
 pnt. **sz quocunqz et ubicunqz a**  
 structore positi fuerint ita ibide  
 insensibilis p durat a etia lapsi  
 decidunt. **No aut nos beatus petrus**  
 talu lapidu diuina ab insensi-  
 bilitate vt imitari sz tamq la-  
 pides viuos fundamenti xpi sup  
 edifica: ut videlicet iuuati nos  
 gre sobrie et iuste et pie viuendo  
 cooperemur. **Iuxta exim eius q dice-**  
 bat **Et gra eius in me vacua no**  
 fuit sz plus oibus illis laboraui  
**Viuis naq lapis in edificio sce**  
 ecclie extitit: qz ne gra dei frus-  
 tra accepisset. sedulus laborare  
 contendit. **Et ne aliqd eiusde**  
 pri laboris sibi met rebuisse vi-  
 deret: vigilans adiuxit. **Non**